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ДЕЛ 1. СОСТОЈБА ВО ТЕКОВНАТА ГОДИНА
Табела 1. Планирана бројна состојба на крајот на тековната година 
	
	Опис


	ВКУПНО
	Македонци
	Албанци
	Турци
	Срби
	Власи
	Роми
	Бошњаци
	Други

	а
	Моментално вработени во институцијата
(на датумот на пополнување на годишниот план)
	254
	77
	118
	26
	0
	0
	33
	0
	0

	б
	Планирани пензионирања и најавени заминувања
во тековната година
(заклучно со 31 декември тековната година)
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в
	Планирани нови вработувања 
во тековната година

(заклучно со 31 декември тековната година)
	37
	12
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	г
	Планирана бројна состојба 
на 31 декември тековната година
 (г = а - б + в)
	289
	89
	141
	26
	0
	0
	33
	0
	0


ДЕЛ 2. ПЛАНИРАНИ ДВИЖЕЊА НА КАДАРОТ ВО СЛЕДНАТА ГОДИНА
Табела 2. Планирано пополнување на работни места преку унапредување и/или распоредување во следната година
	Дали планирате пополнување на работни места преку унапредување и/или распоредување на вработените во рамките на институцијата, заклучно со  31 декември следната година?                                                                                       (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
	ДА
	НЕ

	Доколку одговоривте со ДА, наведете го ВКУПНИОТ број на работни места кои планирате да ги пополните преку унапредување и/или распоредување во рамките на институцијата:                                                                                                                           (наведете број)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	

	Наведете ги работните места кои планирате да ги пополните преку интерен оглас и/или решение за распоредување: 

(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици...)

	р.
бр
	на работно место (шифра и назив)
	во орг. един.
	во рамки на орг. един.
	во рамки на орг. един.
	кратко образложение

	1
	 КДР 01 02 Б04 067
	Раководител на одделение за управување со човечки ресурси 
	 
	 
	  

 

	2
	КДР 03 05 А02 072
	Раководител на сектор за односи со корисници
	 
	 
	 



	3
	КДР 03 05 А01 061
	Раководител на секор за стопанисување со јавни паркилишта
	 
	 
	 

  

	4
	 
	 
	 
	 
	 

  

	5
	 
	 
	 
	 
	 

  

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


Табела 3. Планирано испразнување на работни места преку објавување на трансфер листа во следната година
	Дали планирате испразнување на работни места преку објавување на трансфер листа, заклучно со 31 декември следната година?                                                                                                                                                                            (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
	ДА
	НЕ

	Доколку одговоривте со ДА, наведете го ВКУПНИОТ број на работни места кои планирате да ги испразните преку објавување на трансфер листа за преземање во други институции:                                                                                                                            (наведете број)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	

	Наведете ги работните места кои планирате да ги испразните преку објавување на трансфер листа и одберете една од наведените причини:  (внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици...)

	р.
бр
	работно место (шифра и назив)
	од орг. един.
	во рамки на орг. един.
	во рамки на орг. един.
	причина 1: намалување на надлежности на институцијата
	причина 2: намалување на обемот на работа
	причина 3: поедноставување на постапки
	причина 4: работното место се укинува (наведете датум)
	причина 5: друго (наведете ја причината)

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Табела 4. Планирано испразнување на работни места преку пензионирања и најавени заминувања во следната година
	Дали се планирани пензионирања и/или најавени заминувања на вработени од вашата институција заклучно со 31 декември следната година?                                                                                                                                                    (заокружете)                                                                                                                             
	ДА
	НЕ

	Доколку одговоривте со ДА, наведете го ВКУПНИОТ број на вработени кои ќе се пензионираат или ќе заминат: (наведете број)                               
	

	Наведете ги работните места кои ќе се испразнат, одберете една од наведените причини: 
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици...)

	р.
бр
	работно место (шифра и назив)
	во орг. един.
	во рамки на орг. един.
	во рамки на орг. един.
	причина 1: пензионирање (наведете датум на престанок на работниот однос)
	причина 2: најавено заминување

(наведете датум на престанок на работниот однос)
	причина 3: друго

(наведете ја причината и датум на престанок на работниот однос)

	1
	Референт – Инкасант

КДР 03 05 Б03 152 


	Одд. за односи со корисници 
	Сектор за односи со корисници
	/
	14-03-2025
	/
	/

	2
	Чувар пожарникар со лиценца
КДР 04 02 А02 002


	Одд. за правни, административни и пошти работи 
	Сектор за правни, административно општи работи и управување со човечки ресурси
	/
	28-03-2025
	/
	/

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 


	 
	 
	 
	 
	 
	  

	5
	 


	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


Табела 5. Планирани пензионирања по припадност на заедница 
	
	Опис


	ВКУПНО
	Македонци
	Албанци
	Турци
	Срби
	Власи
	Роми
	Бошњаци
	Други

	а
	Планирани пензионирања во следната година
(заклучно со 31 декември следната година)


	2
	/
	2
	/
	/
	/
	/
	/
	/


ДЕЛ 3. ПЛАНИРАНИ НОВИ ВРАБОТУВАЊА ВО СЛЕДНАТА ГОДИНА
Табела 6. Планирано пополнување на работни места преку нови вработувања во следната година
	Дали имате потреба од нови вработувања во вашата институција заклучно со 31 декември следната година? (заокружете)                                               
	ДА
	НЕ

	Доколку одговоривте со ДА, наведете го ВКУПНИОТ број на нови вработувања за кои имате потреба:                            (наведете број)                                                                                                       
	

	Наведете ги работните места на кои планирате нови вработувања и одберете една од наведените причини                                  

(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици. Потоа внесете колку месеци во следната година се планира да работи новиот вработен и колкав буџет е потребен за плата на новиот вработен во следната година)

	р.
бр
	работно место (шифра и назив)
	во орг. единица
	во рамки на орг. единица
	во рамки на орг. единица
	причина 1: зголемување на надлежностите на институцијата или обемот на работа на орг. единица

	причина 2: 

пензионирање или најавено заминување 
	причина 3: друго (наведете ја причината)
	Колку месеци во следната година се планира да му се исплаќа плата на новиот вработен?

(наведете број)
	Колкав буџет ќе биде потребен за плата на новиот вработен во следната година?

(наведете во денари)

	1
	Соработник за користење на ЕСЈН – систем оператор

КДР 01 02 В03 003 
	Одд. за јавни набавки
	/
	/
	изпразнето место заради пензионирање
	 /
	/
	5
	146.000,00

	2
	Советник за судски постапки
КДР 01 02 В01 094
	Одд.за правни и административни и општи работи
	Сектор за правни,администртивни, општи работи и управување со човечки ресурси
	/  
	изпразнето место заради пензионирање
	 /
	/
	5
	140.000,00

	3
	Советник преведувач 

КДР 01 02 В01 068
	Одд.за правни и административни и општи работи
	Сектор за правни,администртивни, општи работи и управување со човечки ресурси
	/  
	зголемен е обемот на работа
	 /
	/
	5
	140.000,00

	4
	Помлад соработник – администратор за компјутерска опрема и софтвер

КДР 01 02 В04 012 
	Одд. за планирање на инвестици и развој
	Сектор за информатички технологи и развој
	/
	зголемен е обемот на работа
	/
	/
	5
	140.000,00

	5
	Раководител на сектор комунална хигиена и пазари
КДР 03 05 А02 062
	/
	Сектор комунална хигиена и пазари
	/
	 
зголемен е обемот на работа
	/
	/
	5
	140.000,00

	6
	Инжињер за проектни активости и развој – подземен е-катастар
КДР 03 05 Б01 050
	Одд. за градежни работи и одржување
	Сектор водовод и канализација
	/
	зголемен е обемот на работа
	/
	/
	5
	146.000,00

	7
	Возач 
КДР 04 03 А02 004
	Одд. за одржување на водоводна мрежа –Зајаз
	Сектор за водовод и канализација
	/
	зголемен е обемот на работа
	/
	/
	5
	130.000,00

	8
	Одржувач на канализициона мрежа

КДР 03 05 В01 013
	Одд. за одржување на водоводна мрежа –Зајаз
	Сектор за водовод и канализација
	/
	зголемен е обемот на работа
	/
	/
	5
	130.000,00

	9
	Возач 

КДР 04 03 А02 004
	Одд. за одржување на водоводна мрежа –Осломеј
	Сектор за водовод и канализација
	/
	зголемен е обемот на работа
	/
	/
	5
	130.000,00

	10
	Одржувач на канализициона мрежа

КДР 03 05 В01 013
	Одд. за одржување на водоводна мрежа –Осломеј
	Сектор за водовод и канализација
	/
	зголемен е обемот на работа
	/
	/
	5
	130.000,00

	11
	ВКВ водоинсталатер

КДР 03 05 В01 004
	Одд. за одржување на водоводна мрежа  - Осломеј
	Сектор водоод и канализација
	/
	Зголемен е обемот на работа
	/
	/
	5
	130.000,00

	12
	Општ работник КДР 04 01 А03 012
	Одд. за одржување на водоводна мрежа  - Осломеј
	Сектор водоод и канализација
	/
	Зголемен е обемот на работа
	/
	/
	5
	126.000,00

	13
	Стручен соработник за јавни паркилишта
КДР 03 05 Б01 007
	Одд. за јавни паркилишта
	Сектор за сропанисување со јавни паркилишта
	/
	Зголемен е обемот на работа
	/
	/
	5
	140.000,00

	14
	Контролор за паркирање

КДР 03 05 Б02 050
	Одд. за јавни паркилишта
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	15
	Контролор за паркирање

КДР 03 05 Б02 050
	Одд. за јавни паркилишта
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	16
	Контролор за паркирање

КДР 03 05 Б02 050
	Одд. за јавни паркилишта
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	17
	Контролор за паркирање

КДР 03 05 Б02 050
	Одд. за јавни паркилишта
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	18
	Контролор за паркирање

КДР 03 05 Б02 050
	Одд. за јавни паркилишта
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	19
	Контролор за паркирање

КДР 03 05 Б02 050
	Одд. за јавни паркилишта
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	20
	Контролор за паркирање

КДР 03 05 Б02 050
	Одд. за јавни паркилишта
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	21
	Контролор за паркирање

КДР 03 05 Б02 050
	Одд. за јавни паркилишта
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	22
	Контролор за паркирање

КДР 03 05 Б02 050
	Одд. за јавни паркилишта
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	23
	Контролор за паркирање

КДР 03 05 Б02 050
	Одд. за јавни паркилишта
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	24
	Референт за наплата на депо на подигнати возила – депо на пајак

КДР 03 05 Б03 069


	Одд. за подигање на возила на возила – пајак служба
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	25
	Возач на специјално возило пајак

КДР 03 05 Б02 069
	Одд. за подигање на возила на возила – пајак служба
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	26
	Работник за монтажа/демонтажа на блокатори на јавни оаркилишта

КДР 03 05 Б02 050
	Одд. за подигање на возила на возила – пајак служба
	Сектор за стопанисување со јавни паркилишта
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	130.000,00

	27
	КВ водоинсталатер

КДР 03 05 В01 004
	Одд. за одржување на водоводна мрежа  Кичево
	Сектор водоод и канализација
	/
	Зголемен е обемот на работа
	/
	/
	5
	126.000,00

	28
	КВ водоинсталатер

КДР 03 05 В01 004
	Одд. за одржување на водоводна мрежа  Кичево
	Сектор водоод и канализација
	/
	Зголемен е обемот на работа
	/
	/
	5
	126.000,00

	29
	Одржувач на канализациона мрежа

КДР 03 05 В01 013
	Одд.за канализација и третман на урбани отпадни води
	Сектор водовод и канализација
	/ 
	 Зголемен обен на работа
	 /
	 /
	5
	126.000,00

	30
	Општ работник

КДР 04 01 А03 012
	Одд. за градежни работи и одржување
	Сектор водовод и канализација
	/ 
	 Зголемен обен на работа
	 /
	 /
	5
	126.000,00

	31
	Општ работник

КДР 04 01 А03 012
	Одд. за градежни работи и одржување
	Сектор водовод и канализација
	/ 
	 Зголемен обен на работа
	 /
	 /
	5
	126.000,00

	32
	Општ работник

КДР 04 01 А03 012
	Одд. за градежни работи и одржување
	Сектор водовод и канализација
	/ 
	 Зголемен обен на работа
	 /
	 /
	5
	126.000,00

	33
	Општ работник

КДР 04 01 А03 012
	Одд. за градежни работи и одржување
	Сектор водовод и канализација
	/ 
	 Зголемен обен на работа
	 /
	 /
	5
	126.000,00

	34
	Работник за собирање на отпад

КДР 03 05 В02 021
	Одд.за собирање, транспорт и депонирање на комунален отпад
	Сектор за комунална хигиена и пазари
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	126.000,00

	35
	Работник за собирање на отпад

КДР 03 05 В02 021
	Одд.за собирање, транспорт и депонирање на комунален отпад
	Сектор за комунална хигиена и пазари
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	126.000,00

	36
	Работник за собирање на отпад

КДР 03 05 В02 021
	Одд.за собирање, транспорт и депонирање на комунален отпад
	Сектор за комунална хигиена и пазари
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	126.000,00

	37
	Работник за селектирање и балирање на секундарен суровини

КДР 03 05 В02 024
	Одд.за собирање, транспорт и депонирање на комунален отпад
	Сектор за комунална хигиена и пазари
	/
	Слободно работно место
	/
	/
	5
	126.000,00

	38
	Работник за селектирање и балирање на секундарен суровини

КДР 03 05 В02 024
	Одд.за собирање, транспорт и депонирање на комунален отпад
	Сектор за комунална хигиена и пазари
	/
	Слободно работно место
	/
	/
	5
	126.000,00

	39
	Работник за селектирање и балирање на секундарен суровини

КДР 03 05 В02 024
	Одд.за собирање, транспорт и депонирање на комунален отпад
	Сектор за комунална хигиена и пазари
	/
	Слободно работно место
	/
	/
	5
	126.000,00

	40
	Метач

КДР 03 05 В02 020
	Одд. за јавна хигиена и подигање на зеленило
	Сектор за комунална хигиена и пазари
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	126.000,00

	41
	Метач

КДР 03 05 В02 020
	Одд. за јавна хигиена и подигање на зеленило
	Сектор за комунална хигиена и пазари
	/
	Слоботно работно место
	/
	/
	5
	126.000,00


Табела 7. Број на работни места кои се планира да се пополнат преку нови вработувања во следната година 

	
	Опис


	ВКУПНО

	А
	Планирани нови вработувања во следната година
(заклучно со 31 декември следната година)

	41


Табела 8. Податоци кои се внесуваат во онлајн калкулаторот “Балансер”, поставен на веб локацијата http://balancеr.mioa.gov.mk
	
	Опис


	ВКУПНО
	Македонци
	Албанци
	Турци
	Срби
	Власи
	Роми
	Бошњаци
	Други

	а
	Стартна позиција 
за годината на која се однесува планот 
(се внесуваат податоците од Табела 1, ред г,  бројна состојба на 31 декември во тековната годината)
	289
	89
	141
	26
	0
	0
	33
	0
	0

	б
	Пензионирања 

во годината на која се однесува планот

(се внесуваат податоците од Табела 5, ред а, пензионирања заклучно со 31 декември следната година)
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в
	Планирани нови вработувања во годината на која се однесува планот
 (се внесува податокот од Табела 7, ред а)
	41
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пристапете на онлајн калкулаторот кој се наоѓа на веб локацијата http://balancer.mioa.gov.mk/, 
внесете ги податоците од оваа табела и тука приложете го испечатениот документ од калкулаторот
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